cuvanda. Quod si in summa parte id vitium est, satis proficit anetha umido ulceri asida inspersa; sicciori cum exigua parte mellis induita: si pauci altius, chartae combustae partes duas, auripigmenti pars una: si penitus malorum descendit, chartae combustae partes tres, auripigmenti pars quarta, aut partes portiones salis fricti et Iridis frictae, aut item partes portiones chalcitidis, calcis, auripigmenti. & Necesarium autem est linamentum in rosa lingue, et super aduentia medicamenta inponere, ne vescant et sativa locura fecundant. Quidam etiam in actis aceti heminam frictum salem colerunt, donec tabacum devinat; deinde id acetum coquunt, donec emiscatur; cumque salem contritum inspergunt. Quotiens autem medicamentum iniciatur, et ante et post os dilutadura est vel cremore lenteulac vel aqua, in qua aut serum aut oleum verbeosere decoctae sint, sic ut cuiuslibet eorum patrum mellis miscatur. Acetum quoque ex scilla retentum rite satis adverens haec altera probebit, item ex aceto coqu salt, sicut supra (2) decocostatum est, rucus mixtus acetum. Sed et diu evanescere vulturlibet, et id bis aut ter die facere, prout vehementer malum est, necessarium est. Quod si puer est, cui id incidit, speculum lana involutum in medicamentum demittendum est, et super ulcus tenendum, ne per imprudentiam aduentia devoret. Si in gingivis est, moventurque aliqui dentes, refligi eos oportet; nam curationes vehementer impediunt. Si nihil medicamenta proficiunt, ulcera erunt adurenda. Quod tamen in labris ideo non est necessarium,

disease is superficial, it is sufficient to use a powdered anthera to dust on the ulcer if moist; if the ulcer is rather dry, to smear it on mixed with a little honey: for somewhat deeper ulcerations, apply burnt papyrus two parts, and orpiment one part; if the mischief penetrates very deeply, burnt papyrus three parts, orpiment one part, or equal parts of rock salt and roasted iris, or copper ore, quick-lime and辰ponent, likewise equal parts. But in order that neighbouring spots may not be injured, it is necessary to apply lot dipped in rose oil over these caustic medicaments. Some also put the roasted salt into 250 c.c.m. of strong vinegar until it ceases to dissolve; then the vinegar is boiled to dryness, and the salt pounded up and dusted on. But whenever this medicament is applied, the mouth should be washed out both before and after, either with lentil gruel, or with a decoction of vetches or of olives or of vervains, to any one of which a little honey is added.